

## Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Organizacja nie miała żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe organizacji opisano w pkt.3 „Uzupełniające dane o aktywach i pasywach”.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie udzielała kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie miała zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

### 3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

| Wyszczególnienie                                          | Stan na<br>31.12.2025 | Stan na<br>31.12.2024 |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>                                   | <b>129 108 235,38</b> | <b>87 181 986,82</b>  |
| <b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>                 | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| 1. Inne wartości niematerialne i prawne (prawa autorskie) | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>                         | <b>110 630,46</b>     | <b>134 259,80</b>     |
| 1. Środki trwałe                                          | 110 630,46            | 134 259,80            |
| a) Środki transportu                                      | 105 532,74            | 118 966,67            |
| b) inne środki trwałe                                     | 5 097,72              | 15 293,13             |
| 2. Środki trwałe w budowie                                | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>III. Należności długoterminowe</b>                     | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| <b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>                      | <b>128 997 604,92</b> | <b>87 047 727,02</b>  |
| 1. Obligacje Skarbu Państwa                               | 20 424 000,00         | 83 913 038,40         |
| 2. Jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych     | 108 573 604,92        | 3 134 688,62          |

|                                                                                                                                                                 |                         |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                                                                             | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>           |
| <b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>                                                                                                                                       | <b>1 008 019 004,21</b> | <b>796 671 355,97</b> |
| <b>I. Zapasy</b>                                                                                                                                                | <b>427 006,66</b>       | <b>690 149,32</b>     |
| 1. Darowizny rzeczowe dla szpitali, DPS (w szczególności: sprzęt medyczny, środki ochrony indywidualnej) bez potwierdzenia odbioru darowizny na dzień bilansowy | 0,00                    | 27 777,60             |
| 2. Darowizny rzeczowe przeznaczone do przekazania w ramach pomocy ofiarom wojny w Ukrainie, które na dzień bilansowy znajdują się w magazynie                   | 386 627,00              | 553 318,00            |
| 3. Darowizny rzeczowe przeznaczone do przekazania w ramach pomocy osobom poszkodowanym przez powódź                                                             | 0,00                    | 99 895,54             |
| 4. Towary w drodze                                                                                                                                              | 39 600,02               | 8 378,54              |
| 5. Pozostałe                                                                                                                                                    | 779,64                  | 779,64                |
| <b>II. Należności krótkoterminowe</b>                                                                                                                           | <b>629 421,32</b>       | <b>1 054 127,48</b>   |
| 1. Należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek (do 12 miesięcy)                                                                                 | 2 256,77                | 455 066,88            |
| 2. Inne należności od pozostałych jednostek                                                                                                                     | 627 164,55              | 599 060,60            |
| a) należności od operatorów sieci komórkowych z tytułu zebranych środków za pomocą SMS nieprzekazane na konto Fundacji do dnia bilansowego                      | 546 154,20              | 396 278,45            |
| b) należności od Podopiecznych z tytułu nadpłat                                                                                                                 | 6 643,59                | 5 768,03              |
| c) pozostałe należności                                                                                                                                         | 74 366,76               | 197 014,12            |
| <b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>                                                                                                                          | <b>1 006 837 758,41</b> | <b>794 789 436,28</b> |
| 1. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                                                                                     | 906 837 758,41          | 694 789 436,28        |

|                                                                     |                         |                       |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| a) środki pieniężne w kasie                                         | 3 931,60                | 3 931,60              |
| b) środki pieniężne na rachunkach                                   | 79 080 301,91           | 52 764 999,79         |
| c) inne środki pieniężne, w tym                                     | 827 753 524,90          | 642 020 504,89        |
| - na rachunkach lokat terminowych                                   | 824 839 322,24          | 640 006 164,92        |
| - środki na rachunkach operatorów płatności<br>(m.in. PAYU, PAYPAL) | 2 914 202,66            | 2 014 339,97          |
| 2. Krótkoterminowe aktywa finansowe                                 | 100 000 000,00          | 100 000 000,00        |
| a) Obligacje korporacyjne                                           | 100 000 000,00          | 100 000 000,00        |
| <b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>               | <b>124 817,82</b>       | <b>137 642,89</b>     |
| 1. Domeny, licencje do 12 miesięcy                                  | 124 817,82              | 137 642,89            |
| <b>AKTYWA OGÓŁEM</b>                                                | <b>1 137 127 239,59</b> | <b>883 853 342,79</b> |

| Wyszczególnienie                                    | Stan na<br>31.12.2025   | Stan na<br>31.12.2024 |
|-----------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>A. FUNDUSZ WŁASNY</b>                            | <b>84 022 644,93</b>    | <b>75 671 931,63</b>  |
| <b>I. Fundusz statutowy</b>                         | <b>600,00</b>           | <b>600,00</b>         |
| <b>II. Pozostałe fundusze</b>                       | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>           |
| <b>III. Zysk (strata) netto z lat ubiegłych</b>     | <b>75 671 331,63</b>    | <b>54 348 595,27</b>  |
| <b>IV. Zysk (strata) netto</b>                      | <b>8 350 713,30</b>     | <b>21 322 736,36</b>  |
| <b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>    | <b>1 053 104 594,66</b> | <b>808 181 411,16</b> |
| <b>I. Rezerwy na zobowiązania (krótkoterminowe)</b> | <b>5 390 554,63</b>     | <b>4 460 534,00</b>   |

|                                                                                                                                                                                                                                            |                     |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 1. Rezerwy na zobowiązania z tytułu cła i VAT                                                                                                                                                                                              | 4 460 534,00        | 4 460 534,00        |
| 2. Rezerwa na zwroty wpłat                                                                                                                                                                                                                 | 930 020,63          | 0,00                |
| <b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>                                                                                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                                                                                                                                                                                   | <b>8 521 060,05</b> | <b>6 569 258,64</b> |
| 1. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy:                                                                                                                                                                         | 7 262 663,72        | 5 327 719,65        |
| a) zobowiązania wobec krajowych dostawców usług i materiałów                                                                                                                                                                               | 7 194 862,93        | 5 298 733,50        |
| b) zobowiązania wobec zagranicznych dostawców usług                                                                                                                                                                                        | 67 800,79           | 28 986,15           |
| 2. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń:                                                                                                                                                                                 | 733 577,46          | 713 642,91          |
| a) zobowiązania wobec US z tyt. PIT-4                                                                                                                                                                                                      | 136 443,00          | 138 018,00          |
| b) zobowiązania wobec US z tyt. CIT-8                                                                                                                                                                                                      | 17,00               | 90,00               |
| c) zobowiązania wobec US z tyt. VAT                                                                                                                                                                                                        | 128 345,00          | 117 869,00          |
| d) zobowiązania wobec ZUS                                                                                                                                                                                                                  | 468 772,46          | 457 665,91          |
| 3. z tytułu wynagrodzeń                                                                                                                                                                                                                    | 252 605,67          | 278 644,00          |
| 4. inne                                                                                                                                                                                                                                    | 272 213,20          | 249 252,08          |
| a) rozrachunki z tytułu środków zebranych do dnia 31.12.2017 na portalu siepomaga.pl dla innych organizacji i niezlecone do wypłaty przez te organizacje do dnia bilansowego (środki zebrane przed zmianą regulaminu serwisu siepomaga.pl) | 78 854,70           | 79 941,11           |
| b) zobowiązania z tytułu Pracowniczych Planów Kapitałowych                                                                                                                                                                                 | 14 470,85           | 5 335,67            |
| c) Rozrachunki z tytułu otrzymanych czeków                                                                                                                                                                                                 | 115 059,13          | 131 019,68          |
| d) Fundusze specjalne (ZFŚS)                                                                                                                                                                                                               | 34 234,52           | 0,00                |

|                                                                        |                         |                       |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| e) pozostałe                                                           | 29 594,00               | 32 955,62             |
| <b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>                                  | <b>1 039 192 979,98</b> | <b>797 151 618,52</b> |
| 1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów                               | 1 039 192 980,00        | 797 151 618,52        |
| a) Zebrane darowizny, które na dzień bilansowy nie zostały wydatkowane | 759 430 182,99          | 605 198 554,96        |
| b) Wpłaty 1,5%, które na dzień bilansowy nie zostały wydatkowane       | 279 762 796,99          | 191 953 063,56        |
| <b>PASYWA OGÓŁEM</b>                                                   | <b>1 137 127 239,59</b> | <b>883 853 342,79</b> |

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

| <b>Wyszczególnienie</b>                                                                                                                                                 | <b>2025 rok</b>       | <b>2024 rok</b>       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Przychody działalności statutowej nieodpłatnej</b>                                                                                                                | <b>516 517 078,38</b> | <b>457 349 823,25</b> |
| a) Przychody osiągnięte z tytułu darowizn i wpłat uznawanych za przychód w momencie poniesienia kosztu sfinansowanego z tych środków (do wysokości poniesionego kosztu) | 482 301 955,70        | 424 683 942,58        |
| b) darowizny pieniężne otrzymane na ogólną działalność statutową Fundacji Siepomaga                                                                                     | 34 215 122,68         | 32 665 880,67         |
| <b>2. Razem przychody statutowe</b>                                                                                                                                     | <b>516 517 078,38</b> | <b>457 349 823,25</b> |
| <b>3. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                | <b>37 651,99</b>      | <b>13 474,57</b>      |
| a) zysk ze zbycia majątku                                                                                                                                               | 8 768,92              | 744,02                |
| b) spisane zobowiązania                                                                                                                                                 | 5 129,30              | 0,00                  |
| c) przychody z tytułu refaktur                                                                                                                                          | 18 278,08             | 12 727,71             |
| d) pozostałe                                                                                                                                                            | 5 475,69              | 2,84                  |
| <b>4. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                           | <b>47 858 930,34</b>  | <b>44 540 810,38</b>  |

|                                                      |                       |                       |
|------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| a) nadwyżka dodatnich różnic kursowych               | 0,00                  | 4 445 020,87          |
| b) odsetki od lokat                                  | 35 568 391,93         | 33 990 101,40         |
| c) otrzymane odsetki od obligacji                    | 8 049 792,50          | 5 405 200,00          |
| d) naliczone odsetki od obligacji – wycena bilansowa | 424 000,00            | 565 799,49            |
| e) aktualizacja wartości inwestycji                  | 2 435 047,79          | 134 688,62            |
| f) zysk ze zbycia inwestycji                         | 1 381 698,12          | 0,00                  |
| <b>5. Przychody ogółem</b>                           | <b>564 413 660,71</b> | <b>501 904 108,20</b> |

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

| <b>Wyszczególnienie</b>                                                                                                                                     | <b>2025 rok</b>       | <b>2024 rok</b>       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Koszty działalności statutowej</b>                                                                                                                    | <b>547 455 414,34</b> | <b>476 034 458,23</b> |
| a) darowizny pieniężne przekazane innym organizacjom pozarządowym na realizację zadań w zakresie pożytku publicznego                                        | 111 733 464,96        | 113 375 243,47        |
| b) koszty finansowane z otrzymanych darowizn i wpłat 1,5% na rzecz Podopiecznych Fundacji Siepomaga                                                         | 359 240 177,81        | 299 552 182,58        |
| c) koszty zakupu sprzętu specjalistycznego przekazanego w postaci darowizn rzeczowych                                                                       | 230 242,21            | 957 877,29            |
| d) koszty poniesione w związku z kampanią promującą 1,5%                                                                                                    | 1 104 686,97          | 1 143 439,30          |
| e) inne koszty związane bezpośrednio z obsługą i promocją zbiórek (wydatki finansowane z darowizn otrzymanych na ogólne cele statutowe Fundacji Siepomaga)  | 63 934 719,68         | 49 622 370,51         |
| f) darowizny pieniężne dla innych Organizacji Pożytku Publicznego na sfinansowanie ich działalności w zakresie pożytku publicznego finansowane z wpłat 1,5% | 594 619,00            | 567 912,39            |

|                                                                                                                                                              |                       |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| g) inne koszty związane bezpośrednio z obsługą i promocją zbiórek (wydatki finansowane z wpłat 1,5% otrzymanych na ogólne cele statutowe Fundacji Siepomaga) | 10 151 322,27         | 9 517 078,20          |
| h) koszty darowizn rzeczowych przekazanych w ramach realizacji zadań pożytku publicznego finansowane z wpłat 1,5%                                            | 466 181,44            | 1 298 354,49          |
| <b>2. Razem koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</b>                                                                                         | <b>547 455 414,34</b> | <b>476 034 458,23</b> |
| <b>3. Koszty ogólnego zarządu</b>                                                                                                                            | <b>2 938 465,23</b>   | <b>2 758 357,05</b>   |
| <b>4. Razem koszty działalności Fundacji</b>                                                                                                                 | <b>550 393 879,57</b> | <b>478 792 815,28</b> |
| <b>5. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                        | <b>952 496,94</b>     | <b>201,62</b>         |
| a) inne                                                                                                                                                      | 952 496,94            | 201,62                |
| <b>6. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>4 716 004,90</b>   | <b>1 779 517,94</b>   |
| a) nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi                                                                                                          | 4 485 919,04          | 0,00                  |
| b) pozostałe koszty z operacji finansowych                                                                                                                   | 230 085,86            | 135 000,00            |
| c) aktualizacja wartości inwestycji                                                                                                                          | 0,00                  | 1 644 517,94          |
| <b>7. Koszty ogółem</b>                                                                                                                                      | <b>556 062 381,41</b> | <b>480 572 534,84</b> |

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

W 2025 roku Fundusz założycielski nie uległ zmianie i na 31 grudnia 2025 r. wynosił 600 PLN.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Fundacja Siepomaga w 2025 roku prowadziła subkonta 1,5% dla Podopiecznych, na których gromadzone są uzyskane przez Fundację środki pieniężne z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych z przeznaczeniem na pomoc Podopiecznemu (tzn. na cel szczegółowy w rozumieniu przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych).

W 2025 roku Fundacja uzyskała wpłaty z 1,5% za rok poprzedni w wysokości: **199 289 406,03 zł**.

W 2025 roku Fundacja sfinansowała z wpłat 1,5% koszty w wysokości **111 944 747,78 zł** w tym:

1) z wpłat 1,5% na ogólną działalność Fundacji sfinansowano m.in.:

- kwotę **27 777,60 zł** przeznaczono na zakup 4 zestawów pomp strzykawkowych Perfusor space, które na podstawie umowy darowizny zostały przekazane do Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu,
- kwotę **402 000,02 zł** przeznaczono na zakup 12 respiratorów Trilogy Evo, które na podstawie umowy darowizny zostały przekazane do Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego i Rehabilitacji Medycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Poznaniu,
- kwotę **2 079,98 zł** przeznaczono na zakup lodówki BEKO, którą na podstawie umowy darowizny przekazano do Stowarzyszenia Poranek z siedzibą we Wrocławiu,
- kwotę **34 323,84 zł** przeznaczono na zakup manekina ratowniczego PRO MILITARY wraz z modulem dźwiękowym, który na podstawie umowy darowizny został przekazany do Fundacji Wspomnik z siedzibą w Wiśniczu Małym
- kwotę **473 975,00 zł** przekazano w formie darowizny pieniężnej dla Fundacji Ratujemy.pl na realizację celów statutowych, w zakresie pokrywającym się z celami statutowymi Fundacji Siepomaga.

2) z wpłat 1,5% na cele szczegółowe sfinansowano m.in.:

- w kwocie **100 732 625,07 zł** pomoc społeczną dla Podopiecznych w formie tzw. Comiesięcznego Wsparcia Siepomaga oraz opłat i refundacji wydatków m.in. na leki, sprzęt i usługi medyczne oraz na inne artykuły, sprzęty i usługi zaspokajające podstawowe potrzeby życiowe.
- 

**Uwagi dotyczące ewidencji księgowej wpłat z 1,5% i ich ujęcia w bilansie i rachunku zysków i strat:**

1. Wpłaty z 1,5% na cele ogólne, które na dzień bilansowy nie zostały jeszcze wykorzystane są wykazywane w bilansie jako przychody przyszłych okresów.
2. Wpłaty z 1,5% na cele ogólne, w części w jakiej w danym okresie zostały wydatkowane na działalność pożytku publicznego Fundacji (czyli do wysokości poniesionych kosztów) są wykazywane w rachunku zysków i strat w pozycji „Przychody z nieodpłatnej działalności statutowej”.
3. Wpłaty z 1,5% na cele szczegółowe, w części w jakiej w danym okresie zostały wykorzystane (czyli do wysokości poniesionych kosztów) są wykazane w rachunku zysków i strat w pozycji „Przychody z nieodpłatnej działalności statutowej”.
4. Wpłaty z 1,5% na cele szczegółowe, które na dzień bilansowy nie zostały jeszcze wykorzystane są wykazywane w bilansie jako przychody przyszłych okresów.
8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

**1. Kurs przyjęty do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych.**

Pozycje bilansu wyrażone w walutach obcych wycenione zostały na dzień bilansowy według kursów z 31.12.2025 r. według tabeli nr 251/A/NBP/2025:

1 USD = 3,6016  
 1 EUR = 4,2267  
 1 CHF = 4,5390  
 1 GBP = 4,8399  
 1 CZK = 0,1746  
 1 CNY = 0,5153  
 100 JPY = 2,2994

**2. Zatrudnienie:**

Przeciętne zatrudnienie w 2025 roku w Fundacji wynosiło 35,32 etatu.

|  |  |                      |                      |
|--|--|----------------------|----------------------|
|  |  | <b>na 31.12.2025</b> | <b>na 31.12.2024</b> |
|--|--|----------------------|----------------------|



|    |              |           |           |
|----|--------------|-----------|-----------|
| 1. | zarząd       | 3         | 3         |
| 2. | pracownicy   | 35        | 37        |
|    | <b>Razem</b> | <b>38</b> | <b>40</b> |

**3. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy.**

Za 2025 rok wypłacono wynagrodzenie osobom wchodzącym w skład zarządu Fundacji w wysokości:

- **190 360,00 zł** brutto z tytułu powołania,
- **363 926,68 zł** brutto z tytułu umów o pracę,
- **26 857,00 zł** brutto z tytułu umowy współpracy (kontrakt menadżerski).

**4. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone członkom Zarządu i innych organów statutowych Fundacji – nie wypłacano takich świadczeń.**

**5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.**

Fundacja użytkuje lokal stanowiący siedzibę firmy na podstawie umowy najmu.

**6. W związku z trwającym konfliktem zbrojnym wywołanym agresją Rosji na Ukrainę, który rozpoczął się w pełnej skali 24 lutego 2022 roku, Fundacja Siepomaga w 2025 roku kontynuowała wydatkowanie środków ze zbiórek pieniężnych zorganizowanych w serwisie Siepomaga.pl na pomoc ofiarom wojny na Ukrainie.**

W 2025 roku w ramach wydatkowania środków ze zbiórek Fundacja Siepomaga przeznaczyła **4 986 202,43 PLN** na pomoc ofiarom konfliktu zbrojnego na Ukrainie, w tym m.in.:

- **1 752 600,00 PLN** na darowizny pieniężne dla innych organizacji, które w ramach swojej działalności statutowej organizowały pomoc na rzecz osób poszkodowanych w czasie wojny na Ukrainie;
- **2 776 723,48 PLN** na darowizny rzeczowe przewiezione i przekazane ofiarom konfliktu zbrojnego przebywającym na terenie Ukrainy. W ramach darowizn rzeczowych przekazano m.in.: agregaty prądotwórcze, sprzęty medyczne (zestaw do zabiegów endoskopowych kręgosłupa, głowice USG) oraz samochód.

Nie stwierdzono wpływu konfliktu zbrojnego na Ukrainie na zagrożenie kontynuowania działalności Fundacji.

Data sporządzenia: 2026-04-24

Data zatwierdzenia: 2026-06-09

Adam Raszewski

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Monika Urban  
Agnieszka Nowik  
Patrik Urban

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości